
BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 24 del 20 aprile 2009 Atti della RegionePARTE I

A.G.C. 20 - Assistenza Sanitaria - Settore Tecnico - Amministrativo Provinciale Avellino - Decre-
to dirigenziale n. 8 del 24 febbraio 2009 –  DGRC n.795 del 16 Giugno 2006 - Revoca numero di 
riconoscimento CE 15 462 attribuito allo stabilimento con ragione sociale " PEG Srl " sito alla Via 
Provinciale  Turci 5 n.19 - Santo Stefano del Sole (AV). 
 

Il Dirigente del Settore 
 

PREMESSO 
− che con Decreto Dirigenziale SAN/STAP/AV  n. 384 del 08/05/2003, per cambio di ragione sociale 

da “ Caseificio Antico Casaro Snc “ a “ PEG Srl “ , è stato confermato il numero di riconoscimento 
CEE 15/462 allo stabilimento sito in Santo Stefano del Sole (AV)  alla Via  Provinciale Turci 5 n.19,  
idoneo alla produzione e commercializzazione di prodotti a base di latte, ai sensi dell’art.10 del DPR 
54/97; 

− che il Settore Veterinario Regionale  adeguandosi alle disposizioni del Regolamento CE  853/04, con 
nota n. 0108592 del 5 febbraio 2007,  ha sostituito d’ufficio il precedente numero di riconoscimento 
CEE con  l’Approval Number  CE 15 462 ;  

 
PRESO ATTO 
che il Dipartimento di Prevenzione - Servizio Veterinario “C”- dell’’ASL  AV/2 di Avellino, con nota n. 
2026 del 17/02/2009,  ha trasmesso la richiesta di revoca  del legale rappresentante  della ditta “PEG 
Srl“ con  numero di riconoscimento CE 15 462  attribuito allo stabilimento sito in Santo Stefano del Sole  
(AV) alla Via Turci 5 n.19, per cessazione dell’attività;  
 
RITENUTO 
che ai sensi della Deliberazione n. 795 del 16 giugno 2006 della  Giunta Regionale  della Campania, Al-
legato A, lettera H, punto 2.1, occorre revocare il numero di riconoscimento 15/462, rilasciato ai sensi 
dell’art. 10  dell’abrogato  DPR. 54/97, sostituito d’ufficio dal Settore Veterinario Regionale col numero 
unico 15 462, per cessazione dell’attività così come richiesto dal legale rappresentante dello stabilimento 
suddetto.   
 
VISTI: 
- l’art. 114 del D. Lgs. n.112 del 31 marzo 1998 ;  
- i Regolamenti  CE 852-853-854-882/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 aprile 2004 ; 
- la Deliberazione di G.R. della Campania n. 795 del 16 giugno 2006 parzialmente modificata  dalla  

n.1838 del 20/11/2008 ;  
- la Deliberazione di G.R.della Campania n. 1957 del 10/12/2007;  
- la L.R. 24/2005, art. 4. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 :  Prevenzione e Assistenza Sanitaria - Igiene Sani-
taria - Veterinaria - Affari  Generali e Finanziari, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente del Settore; 

DECRETA 
 
per quanto descritto  in premessa che s’intende integralmente riportato: 
 
- di revocare  il Decreto Dirigenziale SAN/STAP/AV  n. 384 del 08/05/2003 con il quale è stata confer-

mata  la idoneità, dello stabilimento sito in Santo Stefano del Sole (AV) alla Via Provinciale 5 n.19 con 
ragione sociale “ PEG Srl ”,  per la produzione di prodotti a base di latte,  per cessazione dell’ attività 
produttiva ; 

 
- di disporre la cancellazione del citato stabilimento dall’elenco Nazionale Stabilimenti (SINTESI)  nel 

quale era iscritto con il numero di riconoscimento unico Approval Number 15 462 ; 
 



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 24 del 20 aprile 2009 Atti della RegionePARTE I

- di incaricare l’ASL AV2 di adottare gli opportuni provvedimenti  per evitare l’utilizzo del bollo e del ma-
teriale sul quale questo è riportato; 

 
- di notificare il presente atto alla ditta interessata tramite il Dipartimento di Prevenzione Servizio Veteri-

nario “C”  dell’ASL AV2 di Avellino; 
 
- di trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento di Prevenzione Servizio Veterinario 

dell’Azienda Sanitaria AV/2 di Avellino, al Bollettino Ufficiale della Regione Campania e al Settore Ve-
terinario Regionale  per quanto di rispettiva  competenza. 

 
 

                                                             IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                         D.ssa  Eleonora Amato 

 
 


